

## Månadsbrev 9 2017-2018

Årets motto är Leave a lasting Legacy



- Kallelse** Till månadsmöte tisdag 13 mars klockan 18.00
- Plats** Odd Fellowhuset Lagerbergsgatan 31
- Program** Klubbärenden  
Rapport från Distriktsårsmötet  
Förslag till val av styrelse för IIW  
Efter maten ger Jenny Magnusson tips på en mängd läsvärda böcker  
Lista på alla titlar kommer till dig på mailen efter någon dag
- Förtäring** Dillpanerad Torskfilé, hemslagen majonnäs med rom samt örtslungad sparrispotatis. Alltså den meny som byttes till smörgåstårta 13 februari.
- Pris** 180:-  
Betala in 180:- på postgiro 470 03 71-0 eller 180:- i jämna pengar när du kommer.
- Anmälan** Senast måndag 12 mars till Britt-Marie Svenhager  
[b-m.svenhager@hotmail.com](mailto:b-m.svenhager@hotmail.com) eller 0522 855 03, 073 843 29 07
- Kommande program** Nästa möte är tisdag 10 april där planen är mannekängvisning.  
Fråga till alla InnerWheelmedlemmar: Styrelsen vill veta hur du ser på tidpunkten för våra klubbmöten samt på vilken plats du skulle vilja vara på? Maila dina svar till sekreteraren på den adress du fick denna försändelse ifrån.

## Mycket varmt välkomna!

Styrelsen  
gm Kerstin Pålsson

### **Minnesanteckningar från månadsmötet den 13 februari 2018**

Presidenten Birre Sundberg öppnar mötet med att hälsa alla välkomna och ett extra välkommen till Distriktspresident Ewa Knutson. Vi har glädjen att inviga en ny medlem: Marianne Carlson. Birre ger våra tre ledord extra tyngd genom att läsa upp texten ur "Medlemsbrevet" som Marianne får och vi fattar alla varandras händer som tecken på vår sammanhållning.

Klubbmästeriet har gjort det extra fint på våra bord och får uppskattning från alla för detta. Efter måltiden ger Ewa historik om Inner Wheel och betonar att Rotary är en egen organisation som IW inte är kopplad till. Medelåldern är hög inom IW.

Ewa berättar om Convention i Melbourne och vilka val vi har att rösta i.

Handboken för IW är under omarbetning och vi delar ut den när den finns klar.

Våra olika projekt väcker respekt för sin omfattning och hur de genomförs. Det var åter igen en av IW,s narkotikahundar som fick utmärkelsen Årets narkotikahund.

Kontanthantering vid klubbmöten blir en fråga som lyfts vid distriktsårsmötet.

Som avslutning får vi höra Bosse Parneviks underfundiga text om invandring. Den ligger längre ned i dokumentet.

Antecknade gjorde Kerstin Pålsson sekr

### **Rapport från Distriktsårsmöte Inner Wheel i Alingsås den 3/3-18.**

Det var Birre, Kickan och Tina som åkte till Alingsås. Det var lite osäkert om vi skulle komma iväg, då det hade varit så dåligt väder några dagar. Men allt gick bra.

36 damer från distrikt 236 mötte upp på Grand Hotell i Alingsås. Vi började med kaffe och smörgås.

Distriktspresident Eva Knutsson hälsade välkommen och öppnade mötet.

A-M Ahlströmer (släkt med Jonas) höll föredrag om Drottning Margareta Leijonhufvud, gift med Gustav Vasa.

Distriktet har bytt bank från Nordea till Handelsbanken där det är mycket bättre villkor. Det är problem med Swish, då banken tar ut avgift på varje transaktion. En utväg är att swisha till enskild person som sedan sätter in pengarna på klubbens konto. Lite bensträckare och kafferast.

Distriktet har under året gett 140000 till olika organisationer: Narkotikahundar, IW/Rotary doktorn samt Garissa.

Det har även getts till lokala mottagare men inga uppgifter på hur mycket.

Inkommande rådsresident Pia Elmander höll föredrag om IW,s framtid. Vi har konsultativ roll i FN då det handlar om bl.a. könsstämpning som är ett hett ämne. Indien ställer inte upp på detta utan anser att Afrika får sköta detta själva. Konstigt med tanke på att Indien är det land som ökar medlemsantalet mest. Andra länder tappar däribland Sverige. Vi är 4023 medlemmar på 94 klubbar. Mötet avslutades med genomgång av hur hemsidan fungerar. Där behöver vi hjälp med att hur den skall hanteras.

Ett ord på vägen:

Stirra dig inte blind på en stängd dörr

Det kan finnas en öppen dörr bredvid.

Tina Bergquist

Texten som är skriven av Bosse Parnevik

En kommer hit för att fly från nöden  
En kommer hit för att undgå döden  
En kommer hit av terror tvungen  
En kom hit för att gifta sig med kungen

Dom är tyskar, iranier, greker, och turkar  
Mest är dom snälla, andra är skurkar  
En del är ärliga, andra skumma  
en del är genier, andra dumma

Mest är dom fredliga, andra vill slåss  
med andra ord: Så lika oss!  
Med fel och brister, tuffa och mjuka  
fast inte lika avundsjuka.

Hämtad från google.